
    Nº 1464, sexta-feira, 12 de junho de 2020

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, SEI Nº 6466331/2020 - SES.UCC.ASU

O Município de Joinville, por intermédio do Fundo Municipal de Saúde, leva ao
conhecimento dos interessados a Dispensa de Licitação nº 276/2020, destinada a Contratação de
empresa para higienização por pulverização com Quartenário de Amônio na concentração mínima
de 60% e máxima de 80% para diluição média de 1:1000 de utilização a ser aplicado nos terminais
urbanos de ônibus do município de Joinville. Fornecedor: Comercio e Serviços Aracaju Ltda.
CNPJ nº 95.758.595/0001-55. Valor Total: R$ 277.239,79. Fundamento Legal: art. 4º da Lei
Federal n. 13.979/2020. Em cumprimento ao § 2º  do Art. 4º da  Lei federal nº 13.979/2020,
informa-se que o prazo contratual é de 180 (cento e oitenta) dias e os processos são
SEI 20.0.081279-6 e 20.0.084442-6.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a)
Executivo (a), em 12/06/2020, às 13:48, conforme a Medida Provisória
nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o
Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva,
Secretário (a), em 12/06/2020, às 13:49, conforme a Medida Provisória
nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o
Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 6466331 e o
código CRC 00625783.

1 de 1

Nº 1464, sexta-feira, 12 de junho de 2020


